



PODER JUDICIÁRIO

ÓRGÃO GERENCIADOR: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

PLANILHA DO CONTROLE DO QUANTITATIVO								
ATA DE REGISTRO DE PREÇO (ARP) n. 58/2018 do PREGÃO ELETRÔNICO (PE) n. 54/2018-TJAM								
GRUPO 01								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO/MATERIAL	UNIDADE	QUANTITATIVO REGISTRADO	VALOR UNITÁRIO	QUANTITATIVO SOLICITADO NESTE PROCESSO	QUANTITATIVO TOTAL SOLICITADO	QUANTITATIVO DISPONÍVEL	ATENDIDO PELOS PROCESSOS
1	Galho floral de decoração – ARRANJO DE CHÃO Detalhamento do item: -Arranjo de chão de folhagens verdes e flores tropicais dos tipos: <i>alpineia purpurata</i> , <i>anthurium idebel</i> , <i>heliconia wagneriana</i> , <i>heliconia psittacorum</i> , <i>heliconia rostrata</i> , bastão do imperador porcelana e bastão do imperador vermelho; -Medidas: 1 x 0,8 m.	Un.	10	R\$ 152,00	10	0	0	2019/3971
2	Galho floral de decoração – ARRANJO DE CHÃO Detalhamento do item: -Arranjo de chão de folhagens verdes e flores tropicais dos tipos: <i>alpineia purpurata</i> , <i>anthurium idebel</i> , <i>heliconia wagneriana</i> , <i>heliconia psittacorum</i> , <i>heliconia rostrata</i> , bastão do imperador porcelana e bastão do imperador vermelho;- Medidas: 10 x 0,8 m.	Un.	7	R\$ 240,00	7	0	0	2019/3971
3	Galho floral de decoração – ARRANJO DE CHÃO Detalhamento do item: - Arranjo de chão com folhagens tipo palmeira (<i>raphis/fênix</i>); - Medidas : 1 x 0,8 m.	Un.	10	R\$ 114,00	10	0	0	2019/3971
4	Galho floral de decoração – CANTEIRO FLORAL Detalhamento do item: -Canteiro floral com flores tropicais; -Utilização para frente de mesa; Medidas: 10 x 70 x 40 cm	Un.	20	R\$ 215,00	19	19	0	2019/2009 2019/3971

PREGÃO ELETRÔNICO (PE) n. 54/2018

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP) n. 58/2018

EMPRESA: MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES - ME (CNPJ: 22.348.997/0001-08)

CLÁUSULA TERCEIRA - DA VALIDADE DOS PREÇOS

3.1 - A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura

Datas da assinatura da Ata 29/06/2018

DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO: 15/02/2019 PROCESSO: 2019/3971

Joscelin James Guedelha da Silva
Diretor da Divisão de Infraestrutura e Logística
(assinado digitalmente)



PODER JUDICIÁRIO
ÓRGÃO GERENCIADOR: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

PLANILHA DO CONTROLE DO QUANTITATIVO								
ATA DE REGISTRO DE PREÇO (ARP) n. 58/2018 do PREGÃO ELETRÔNICO (PE) n. 54/2018-TJAM								
GRUPO 02								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO/MATERIAL	UNIDADE	QUANTITATIVO REGISTRADO	VALOR UNITÁRIO	QUANTITATIVO SOLICITADO NESTE PROCESSO	QUANTITATIVO TOTAL SOLICITADO	QUANTITATIVO DISPONÍVEL	ATENDIDO PELOS PROCESSOS
5	Galho floral de decoração – ARRANJO PARA CENTRO DE MESA Detalhamento do item: -Arranjo com rosas , gypsophila e folhagem; -Utilização: para centro de mesa de 8 lugares .	Un.	160	R\$125,00	160	0	0	2019/3971
6	Galho floral de decoração – ARRANJO PARA CENTRO DE MESA Detalhamento do item: -Arranjo com flores tropicais e folhagem; -Utilização: para centro de mesa de 8 lugares .	Un..	160	R\$64,00	159	159	1	2019/3971
7	Galho floral de decoração – ARRANJO PARA MESA DE BUFÊ (BUFFET) Detalhamento do item: -Arranjo com flores do campo ; -Utilização: para mesa de bufê (<i>buffet</i>); -Medidas: 40 x 40 cm.	Un.	30	R\$120,00	30	30	0	2019/3971
8	Galho floral de decoração – ARRANJO PARA MESA DE BUFÊ (BUFFET) Detalhamento do item: -Arranjo com rosas e flores do campo ; -Utilização: para mesa de bufê (<i>buffet</i>); -Medidas: 40 x 40 cm.	Un.	30	R\$185,00	30	30	0	2019/3971
9	Galho floral de decoração – ARRANJO PARA MESA DE BUFÊ (BUFFET) Detalhamento do item: -Arranjo com flores nobres ; -Utilização: para mesa de bufê (<i>buffet</i>); -Medidas: 40 x 40 cm.	Un.	30	R\$255,00	30	30	0	2019/3971
10	Galho floral de decoração – ARRANJO PARA MESA DE BUFÊ (BUFFET) Detalhamento do item: -Arranjo com flores tropicais ; -Utilização: para mesa de bufê (<i>buffet</i>); -Medidas: 40 x 40 cm.	Un.	30	R\$218,00	30	30	0	2019/3971

PREGÃO ELETRÔNICO (PE) n. 54/2018

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP) n. 58/2018

EMPRESA: MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES - ME (CNPJ: 22.348.997/0001-08)

CLÁUSULA TERCEIRA - DA VALIDADE DOS PREÇOS

3.1 - A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura

Datas da assinatura da Ata 29/06/2018

DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO: 15/02/2019 PROCESSO: 2019/3971

Joscelin James Guedelha da Silva
Diretor da Divisão de Infraestrutura e Logística
(assinado digitalmente)



PODER JUDICIÁRIO
ÓRGÃO GERENCIADOR: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

PLANILHA DO CONTROLE DO QUANTITATIVO								
ATA DE REGISTRO DE PREÇO (ARP) n. 58/2018 do PREGÃO ELETRÔNICO (PE) n. 54/2018-TJAM								
GRUPO 03								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO/MATERIAL	UNIDADE	QUANTITATIVO REGISTRADO	VALOR UNITÁRIO	QUANTITATIVO SOLICITADO NESTE PROCESSO	QUANTITATIVO TOTAL SOLICITADO	QUANTITATIVO DISPONÍVEL	ATENDIDO PELOS PROCESSOS
11	Enfeite - BUQUÊ DE LÍRIOS Detalhamento do item: Buquê de flores com 3 lírios , gypsophila e folhagem, em embalagem tradicional (celofane transparente com laço).	Un.	10	R\$58,00	10	10	0	2019/3971
12	Enfeite - BUQUÊ DE ROSAS BRANCAS Detalhamento do item: Buquê de flores com 6 rosas , gypsophila e folhagem, em embalagem tradicional (celofane transparente com laço).	Un.	25	R\$49,00	25	25	0	2019/3971
13	Enfeite - BUQUÊ DE ROSAS VERMELHAS Detalhamento do item: Buquê de flores com 12 rosas , gypsophila e folhagem, em embalagem tradicional (celofane transparente com laço).	Un.	25	R\$79,00	25	25	0	2019/3971

PREGÃO ELETRÔNICO (PE) n. 54/2018

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP) n. 58/2018

EMPRESA: MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES - ME (CNPJ: 22.348.997/0001-08)

CLÁUSULA TERCEIRA - DA VALIDADE DOS PREÇOS

3.1 - A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura

Datas da assinatura da Ata 29/06/2018

DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO: 15/02/2019 PROCESSO: 2019/3971

Joscelin James Guedelha da Silva
Diretor da Divisão de Infraestrutura e Logística
(assinado digitalmente)



PODER JUDICIÁRIO
ÓRGÃO GERENCIADOR: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

PLANILHA DO CONTROLE DO QUANTITATIVO								
ATA DE REGISTRO DE PREÇO (ARP) n. 58/2018 do PREGÃO ELETRÔNICO (PE) n. 54/2018-TJAM								
GRUPO 04								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO/MATERIAL	UNIDADE	QUANTITATIVO REGISTRADO	VALOR UNITÁRIO	QUANTITATIVO SOLICITADO NESTE PROCESSO	QUANTITATIVO TOTAL SOLICITADO	QUANTITATIVO DISPONÍVEL	ATENDIDO PELOS PROCESSOS
14	COROA DE FLORES - Detalhamento do item: Coroa com lírios brancos e folhagem, incluindo a faixa de homenagem; Medidas: 1,5 x 1,0 m.	Un.	5	R\$500,00	5	5	0	2019/3971
15	COROA DE FLORES - Detalhamento do item: Coroa com flores do campo e folhagens, incluindo a faixa de homenagem; Medidas: 1,2 x 1,8 m.	Un.	5	R\$198,00	5	5	0	2019/3971
16	COROA DE FLORES - Detalhamento do item: Coroa com gérberas e folhagens, incluindo a faixa de homenagem; Medidas: 1,2 x 1,8 m.	Un.	5	R\$393,00	4	4	1	2019/3971
17	COROA DE FLORES - Detalhamento do item: Coroa com rosas brancas e folhagens, incluindo a faixa de homenagem; Medidas: 1,2 x 1,8 m.	Un.	5	R\$527,00	4	4	0	2018/018127 2019/3971
18	COROA DE FLORES - Detalhamento do item: Coroa com flores do campo e folhagens, incluindo a faixa de homenagem; Diâmetro: 1,2 m.	Un.	15	R\$145,00		2	13	2019/3971
19	COROA DE FLORES - Detalhamento do item: Coroa com flores do campo, rosas e folhagens, incluindo a faixa de homenagem; Diâmetro: 1,2 m.	Un.	15	R\$268,00		0	15	

PREGÃO ELETRÔNICO (PE) n. 54/2018

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP) n. 58/2018

EMPRESA: 527 (CNPJ: 22.348.997/0001-08)

CLÁUSULA TERCEIRA - DA VALIDADE DOS PREÇOS

3.1 - A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura

Datas da assinatura da Ata 29/06/2018

DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO: 01/01/2019 PROCESSO: 2019/3971

Joscelin James Guedelha da Silva
Diretor da Divisão de Infraestrutura e Logística
(assinado digitalmente)